



University of
Central Lancashire
UCLan Cyprus



Co-funded by
the European Union

School of Law, UCLan Cyprus

Centre for the Rule of Law and European Values (CRoLEV).

Avrupa Birliđi (AB)'nin üzerine inřa edildiđi bazı temel deđerler olan hukukun üstünlüđü, demokrasi ve temel haklar, řu anda bařta Orta ve Dođu Avrupa olmak üzere AB genelinde ve komřu ülkelerde tehdit altındadır. Yargının bađımsızlıđına yönelik tehditlerden, hükümetleri eleřtiren yargı mensuplarını susturmaya ve disipline etmeye çalıřan yasalara, güçler ayrılıđının erozyonundan ifade özgürlüđünü sınırlamaya kadar, liberal demokrasilerin temel unsurları tehlikeye atılıyor.

Mevcut pandemi, hukukun üstünlüđü ve onun olađanüstü hal tedbirlerine uygunluđuna ve eřitlik, demokrasi, bireysel haklar ve aktif vatandaşlık gibi Avrupa deđerleri ve ilkelerinin bozulmasına iliřkin endiřeleri ön plana çıkarmaktadır.

CRoLEV, Jean Monnet Eylemleri kapsamında, 2022-2025 yılları için Avrupa Birliđi tarafından Erasmus+ programı 2021-27 altında finanse edilen yeni bir Jean Monnet Mükemmellik Merkezidir. CRoLEV, (i) ampirik arařtırmayı kullanarak AB içinde ve komřu ülkelerde hukukun üstünlüđü durumunu arařtırmayı; (ii) kriz zamanlarında hukukun üstünlüđü ve AB deđerlerinin gerilemesini arařtırmayı; (iii) Avrupa deđerlerini ve hukukun üstünlüđünün korunmasının güvence altına almak için AB düzeyinde mevcut mekanizmaları deđerlendirmeyi; ve (iv) akademisyenlere, öđrencilere ve profesyonellere, ayrıca Kıbrıs'taki ve Avrupa'daki gençlere ve sivil topluma ulařmak için özel olarak tasarlanmış arařtırma temelli eđitim sunmayı hedeflemektedir. CRoLEV, kriz zamanlarında hukukun üstünlüđü ve deđerlerin kırılmalıđı hakkında farkındalık yaratmayı ve böylece onları korumak için harekete geçmeyi amaçlamaktadır.

Proje kapsamında hukukun üstünlüđü konusunda dünya lideri uzmanlar tarafından halka açık konferanslar ve yođun kurslar gibi bir dizi etkinlik düzenlenecek. Buna ek olarak, CRoLEV, Kıbrıs ve diđer ülkelerde hukukun üstünlüđü ve Avrupa deđerlerini izleyen etkileşimli bir gösterge panosu ve indeks oluşturacak ve sürdürecektir.

Merkez, projenin arařtırma çıktılarını Kıbrıs, komřu ülkeler ve diđer ortak kurumlara yayarak Dođu Akdeniz bölgesi ve ötesinde Avrupa çalıřmalarını güçlendirecektir. Projenin sunacađı öneriler, devlet ve AB yetkilileri ile AB içindeki ve dıřındaki uluslararası aktörler için de deđerli olacaktır.

Jean Monnet Mükemmellik Merkezi řu kiřiler tarafından yönetilmektedir:



Profesör Stéphanie Lahlé Shaelou

Avrupa Hukuku ve Reform Profesörü ve UCLan Kıbrıs Hukuk Fakültesi Dekanı.

CRoLEV ekibi ayrıca řu kiřileri içerir:



Dr Andreas Marcou

AB Hukuku ve Teorisi Öđretim Üyesi, Hukuk Fakültesi, UCLan Kıbrıs ve CROLEV Bař Arařtırmacısı ve Proje Yöneticisi.



Dr Katerina Kalaitzaki

AB İş Hukuku Öđretim Üyesi, Hukuk Fakültesi, UCLan Kıbrıs ve CROLEV Kıdemli Arařtırmacısı.

CRoLEV hakkında daha fazla bilgi edinmek ve faaliyetleri ve etkinlikleri hakkında sürekli güncellemeler için www.crolev.eu adresindeki web sitemizi ziyaret edebilirsiniz ve mail listemize abone olabilirsiniz. Bizi **Twitter**'da @CRoLEV_Centre ve **Facebook**'ta Centre for the Rule of Law and European Values – CRoLEV sayfalarından takip edin.

Ayrıca bize crolev@uclancyprus.ac.cy adresinden ulaşabilirsiniz.

Proje Numarası: 101047752

Sorumluluk Reddi

Avrupa Birliđi tarafından ortak olarak finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüşler ve deđerlendirmeler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliđi veya Avrupa Komisyonu'nun görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliđi ne de hibe veren makam bunlardan sorumlu tutulamaz.